dent, complebunt<sup>o</sup> et observabunt ut supra et ea ratificabunt per se vel legitimam personam pro eis, obligando se de predictis omnibus cum pena et obligacione bonorum suorum per publicum instrumentum in laude sapientis usque ad annos duos proxime venturos et hec vobis promittimus sub pena librarum duorum milium ianuinarum, ratis manentibus supradictis, et sub obligacione omnium<sup>p</sup> bonorum nostrorum. Quibus omnibus supradictis dominus Conradus de Opizonis, iudex comunis Ianue, et ad instanciam parcium in predictis suam auctoritatem interposuit et decretum et ipsam donacionem et contractum et omnia supradicta insinuavit et apud eum insinuata supradicta omnia et singula confirmavit. Actum Ianue, in palacio heredum quondam Oberti Aurie, quo regitur curia dominorum capitaneorum, anno Domini<sup>q</sup> millesimo ducentesimo septuagesimo quarto, indictione prima, die veneris decima nona ianuarii, inter terciam et nonam. Testes Willelmus de Turre, miles et socius dicti domini capitanei<sup>r</sup>, Lanfranchus de Sancto Georgio, cancellario<sup>s</sup> comunis et populi Ianuen(sis)<sup>t</sup>, Enricus Dardella notarius, Iohannes Rubeus notarius, Bonanatus Sbelza de Diano et Iacobus Valleranus de Plebe.

(S.T.) Ego Marinus de Monterosato notarius rogatus scripsi.

<sup>a</sup> In B precede De eodem; in B' De eodem negocio <sup>b</sup> Porniascum in B' <sup>c</sup> nomine fratris mei Rubaldi in B' <sup>d</sup> recuperanda pro nobis et in B, B' <sup>e</sup> pro nobis: om. B, B' <sup>f</sup> omnibus pro quibus in B' <sup>g</sup> et observare: om. B' <sup>h</sup> inter nos: om. B' <sup>i</sup> fuerunt inter nos ante in B' <sup>j</sup> qualiacumque: qualitercumque in B, B' <sup>k</sup> donacionem et cessionem in B' <sup>l</sup> parte aliqua in B, B' <sup>m</sup> predictorum: nostrum in B' <sup>n</sup> per: om. B, B' <sup>o</sup> attendent et complebunt in B, B' <sup>p</sup> omnium: om. B' <sup>q</sup> anno Domini: om. B, B' <sup>r</sup> in B' segue espunto Aurie <sup>s</sup> cancellario: cosi A <sup>t</sup> Ianue in B.

908

1274, gennaio 19, Genova

*Oberto Doria, capitano del comune e del popolo di Genova, anche a nome di Oberto Spinola, suo consocio, e gli anziani del comune di Genova concedono in feudo il castello e il borgo di Cosio a Guglielmo di Garesio, Emricetto di Ventimiglia, Oberto di Garesio, Oddone, figlio di Raimondo di Garesio.*

sio, anche a nome del fratello Rubaldo, e a Giacomino, figlio di Giribaldo di Garessio, anche a nome dei fratelli Raimondino e Giovannino.